Rif.
Categ.

FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY

DESIGNAZIONI ARBITRALI

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

18/2024-25/SR/FR

Designazioni attivita ufficiale

U18 - Fase Interr.
U18 - Fase Interr.
U18 - Fase Interr.

U16 - Interr.
U16 - Interr.
U16 - Interr.
U16 - Interr.
U16 - Interr.
U16 - Interr.
U16 - Interr.
U16 - Interr.

U16 - Regionale
U16 - Regionale
U16 - Regionale
U16 - Regionale
U16 - Regionale
U16 - Regionale
U16 - Regionale
U16 - Regionale
U16 - Regionale

Fem
Fem
Fem
Fem
Fem
Fem

U14 - Seven
U14 - Seven
U14 - Seven
U14 - Seven
U14 - Seven
U14 - Seven
U14 - Seven
U14 - Seven

RUGBY MILANO ASD
RUGBY RHO ASD
LAMBRO RUGBY ASD

RUGBY CALVISANO SSD ARL
BRIXIA A.S.D.

LAMBRO RUGBY ASD

ASD RUGBY ORIO

MILANO RUGBY SUD ASD
CUS TORINO ASD

RUGBY RHO ASD

RUGBY COMO ASD

VELATE RUGBY 1981 ASD

GATTICO RUGBY ASD

SSD SEREGNO RUGBY AR.L.

FALCHI RUGBY LOMELLINA ASD
PIACENZA RUGBY OMNIA

RUGBY ROVATO ASD n. 2

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO
ASD RUGBY FIUMICELLO

RUGBY MANTOVA SRL SSD

Attivita Interregionale U14 - seven
Attivita Interregionale U14 - seven
Attivita Interregionale U16 - seven
Attivita Interregionale U16 - seven
Attivita Interregionale U18 - seven
Attivita Interregionale U18 - seven

Quarta tappa Seven U.14
Quarta tappa Seven U.14
Quarta tappa Seven U.14
Quarta tappa Seven U.14
Quarta tappa Seven U.14
Quarta tappa Seven U.14
Quarta tappa Seven U.14
Quarta tappa Seven U.14

Programma gare della settimana

Incontro

BRIXIA A.S.D.
PROVINCE DELL'OVEST RUGBY SSD ARL
ASD UNIONE MONFERRATO RUGBY

RUGBY ROVATO ASD

ASD RUGBY LECCO

ASD RUGBY CERNUSCO

RUGBY VIADANA 1970 SSD ARL
RUGBY MILANO ASD n. 2
RUGBY PARABIAGO SSD SRL n. 2
ASD RUGBY SAN MAURO

C.U.S. GENOVAASD n. 2

C.U.S. PAVIA ASD

LAMBRO RUGBY ASD n. 2

POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD
AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL
BOTTICINO RUGBY UNION ASD

ASD RUGBY ORIO n. 2

RUGBY TREVIGLIO ASD

ASD CREMA RUGBY

BRIXIAA.S.D.n.2

Data

19/01/25
19/01/25
19/01/25

18/01/25
19/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25

18/01/25
19/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25

19/01/25
19/01/25
19/01/25
19/01/25
19/01/25
19/01/25

19/01/25
19/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25

Orario

11:30
14:00
12:30

18:00
11:30
18:00
18:00
18:00
16:00
17:00
12:30

17:30
14:30
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

11:00
11:00
11:00
11:00
10:30
10:30

11:00
11:00
14:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

13 gennaio - 19 gennaio

Campo

Curioni, Segrate (MI)
Molinello, Rho (MI)
Comunale, Cologno Monzese (Ml)

San Michele, Calvisano (BS)

Aso Stadium, Ospitaletto (BS)
Beretta, Sesto San Giovanni (M)
Sghirlanzoni, Bergamo
Comunale, Rozzano (Ml)
Albonico, Grugliasco (TO)
Molinello, Rho (MI)

C.S. Russolillo, Como

Comunale, Usmate Velate (MB)
Comunale, Gattico (NO)
Trabattoni, Seregno (MB)
Belcreda, Gambolo (PV)

Losi, Gossolengo (PC)

Maw Stadium, Villa Carcina (BS)
Comunale, Leno (BS)

Menta, Brescia

Migliaretto, Mantova

Venegoni - Marazzini, Parabiago (MI)
Venegoni - Marazzini, Parabiago (Ml)
Alhambra, Segrate (Ml)

Alhambra, Segrate (Ml)

Comunale, Leno (BS)

Comunale, Leno (BS)

Comunale, Gattico (NO)

Molinello, Rho (MI)

Don Sturzo, Cesano Boscone (Ml)
Dal Molin, Desenza del Garda (BS)
Venegoni - Marazzini, Parabiago (Ml)
Venegoni - Marazzini, Parabiago (Ml)
Venegoni - Marazzini, Parabiago (Ml)
Venegoni - Marazzini, Parabiago (Ml)

Lambardia

i

Arbitro

Fioravanti I.
Puglia G.
Rumi P.

Puglia G.
Baiguera R.
Rumi P.
Bargnani G.
Sartorio D.
Pelassa L.
Plenzick R.
Scocco E.

Ispas D.
Frezzato L.
Parisi W.
Finotto L.

Di Floriano L.
Molaschi L.
Marini S.
Gonzini S.
Benetti F.

Ispas D.
Gentile D.
Plenzick R.
Sisino A.
Salazar S.
Chiaromonte R.

Valloggia G.
Kidiapongo K.
Vita O.
Zagnoni R.
De Paoli M.
Pernarella R.
Fioretti N.
Montanari A.

Note



Riserve - 1°Fase RUGBY ROVATO ASD C.U.S. GENOVA ASD 19/01/25 12:00 Pagani, Rovato (BS) Rinviata al 16/03/25
Riserve - 1°Fase AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL ASD BIELLA RUGBY CLUB 19/01/25 14:30  Crespi, Milano Ruta F.
Riserve - 1°Fase BRIXIA A.S.D. PIACENZA RUGBY CLUB ASD 18/01/25 18:00 Corcione, Gussago (BS) Perotti D.
Designazioni attivité c/o CR Liguria
u16 ASR MILANO BIELLA RC 18/01/25 18:00 Curioni, Segrate (Ml) Ruta F.
u16 VARESE PARABIAGO 18/01/25 18:00 Levi, Varese Terenghi G.
Designazioni attivita c/o CR Piemonte
uU18 AMATORI&UNION MILANO BIELLA 19/01/25 12:30  Crespi, Milano Terenghi G.
u18 LECCO CUS TORINO 19/01/25 12:30 Bione, Lecco Gazzaniga G.
uU18 VIADANA BERGAMO 19/01/25 12:30 Zaffanella, Viadana (MN) Molaschi L.
Designazioni attivita non ufficiale
C TREVIGLIO BERGAMO 17/01/25 20:00 Calvi, Treviglio (BG) Ghisalberti A.
ui4 BRIXIA ASD - PARABIAGO - ASR MILANO 19/01/25 10:00 Corcione, Gussago (BS) Romano F.

NOTA BENE : Le informazioni riportate possono aver subito variazioni post redazione del presente documento. Nel caso di incongruenze ricordiamo che i dati UFFICIALI da considerare per lo svolgimento della gara sono quelli riportati su sistema TOL per fogli gara on line.

Designatore Regionale

Stefano Roscini



